que pecto dies aqua talis noctis honestus a
muspri salubritate nam gantes tempus er-
at adeo dno occidente putum qd namq; iqbz
camia nra et similia post octauum diem pme mo-
tions namu recepte sunt mfin. dies. vi. fuis
fretauit copia Co namu tanta hunc qd pro-
descu pegrinoz multa importu nauigia remase-
runt. decoruptela Co aens que lacus pegrinoz p
qm dimna pvidencia que prouidi no pot ab
hoie dnisas mundi ptes reg' nri opul' accul-
to iudicio flagellavit nulli mag' qd nob mo-
lestu exstitit et dampnosum nam ipsiona ppa.
sensim de quo aliis adloem pte no resump-
tualescentia galcas ingressi fimm nos et di-
lectus osangnue nr lucin' vestigia pcedet
um secundu ubi tis subita inbasit utruq; tur-
bacio qd nos inguorem recidim reciduam
tidei lacrimus post accessum nrm apud ydro-
tu demedio pth dolorest sublatu incius dres
sigmui' no ostanj piti cepim' lebemeter tu
principes qm illustres ploras orientalium pium
que pseentes nobiscu aderant or' nro transire
cions ppo ito osilentez qui biso et mispectato
statu plone me quibz, circustantis indaga-
tis osilendi detinatu no vidunt riguit
semper erat pde nos met ipos cu anobis btm
salusq; multoz et pendat ploz dilatae p
psone me transiretia puallescentia resi-
menda. s; dante dno no oblatu qua fernortu
ti donec spese incorpore pdesidiu aliq no
valebit extingui nonsumus dilecto principi
et sangue no duci delibard intu nsq; ad
felicem cuiusm curam tatus evictus xan-
ni et. goleas que pmissertie erant armate
importu assignari et curus levabili pni pfitur
de uelutino magis dom' theutonioz et ali-
is magnatibz transitus et quibz non nisi
xx. pro eoz itinere recipere voluerunt. nos
aut ad uaccarsum eoz quos pmissimus et
ad eis et subsidii intendentes operetorem
in ualescas in uisellis et eand et clandis aliis
si fecimus appuntu pponentes messe futu-
ria medietatem mensis maii qm tpe e aptus
et mag. efft. se mare nauigantibz oportuni
imari potentia transire cumq; omnia p
duos deuidiabz magne cur. me mds inios
et fideles mosseptu aplica mfin' pponedi dñ spa-
nimis apre patru pte solatios antidotu et
passioms benigne et remediu queq; salutem
dno aplicu eosdem inios mos recipere voluer-
nt autem quipocu ad postulatione eoz de
inios qdiores et iudices no occedens infirmit-
atis mea cu ieuatibili no mosfecto solone n
osidita pecunie ptarare nec militibz ad mta sti-
pendia transmisso no reuolutis qd no ab s; max-
ima cordis amaritatem pfin' demicant in eos per
eisdem tribz caplis in quibz cu defens no sit at-
fem qd sic placet allegat uide pte transire
remus qd no misim'. c. milia inios qd dnevi
mille milites tenendos ad biem qd stipedia
m psubsidio tis et qm cu ad delibard. si h
pmaile scilicet ploz et talie metass;
sollepnies inios ad sedem aplicam replica
mimis videl; regui et bareli. crepos ducem

spolei et comite henricu formianus nos et pro
cimatores nos inde cum statutos andibus ad
ponendum ipsa scia omni quod per me transacta
cione infirmitas que non impunita cui adhuc
mentem vestigia predicta sunt ipsa scia auctoritate
nulli nolites nos mitissimis praib; adiuva
stipendia pde s'icio teneamur videlicet septiginta
tros frumentos pmanus magis domum theutoniorum
ad nostram stipendia soldatos. Et illi milites
regum nostri quos anno predicto de recta etate predicta
tros sequenti anno ad solidos iros ibi fecimus de
tinimque non familiam nostram talios iros regum
milites qui ad expensas nostras transacto passagio
transierunt sunt. sed centum et misi quadrigentos mil
ites nobis alombardis etiam mediante promissio
nos ultra quam expressione tenebamur deputa
num procedere gerendo deputandos in dilatom et
more ipso per quod accelerari debuit et senserunt
quod de eis in libris viciaz. quod rito etimo magis
domus theutoniorum quae unus constituta ad
ipsum pecuniam respondenda petuit assignatio et si
clam in brundisium per quod solone. xx. milii
viciaz et ipsum recepit et viciaz habuit per solus
scilicet dominus apostolus ipsa scia firmam placet
presentibus quoque iuris nostris dic eos recipimus
in viro. vii martini extitit recordatus quod dno
magis per nobis abs solone habuit residuo vero
in milium viciaz quod tenetum in manu transacta
cione defie cum campana pmissim' et pari erant
iuris nostri et procuratores facie plena fidei quod per quoniam
osculantur audiunt debunt eos ordine predicto in iro
in quo sunt etiam predicti pporti vix ammisit et primo
sultatis seimorum pote singulos platorum coi
osilio procedulam assignato pmonitis ut unius
iuris de ne ad libatoe qualiter cunque probita dissenti
rent eisdem iuris et procuratores iuris audiom p
titur delibant postmodum cum platorum finia
os iros ultius non admittes iuris excusacionibus
et causabilibus non receptis et clausis eisdem p
cimatoribus et iuris nostris hostis iusticie quod apud
sedem apostolicam per obib; monem renunciacione
propter voluntate replicauit per hec iuram qui sunt
fides etate quos deinde quos de infra sunt numeri
ficiencia secretaria tam cito quod ei non tunc apud
brundisium nos infatisse galcas instingantur
illis qui subficioribus ipsi remissentur per
hibuisse debiant absq; legiorum permissione nulla
tenus acceptassent fines regum nostri armati ma
nu hosti. in iusta seruit fidelis nos qui quendam
rebellem iurum ortus obsidebant et inde satigantes
et deinde domini faciente debiti tessugati auris
fidelibus incederunt in laquam quam condiderunt que
omni omnipotenti cupimus ad brundisium noticiam per
uestram iurata punita talem fuisse et rei serie
et pressum et vos penitus inculpabiles coram celo
et orbis terrarum ineffabiliter protestantes ut vobis
et singuli seriatim plenus cognoscatis manu
festam iuriam et gaudiem que per totum predictum obse
quis et exemplis salibi pofferre q'rum aquibus
nos et vobis optata orbis crucifixi negoti
fringia spibus in nos igitur quantum cunque meteo
lascientis etate extandit quia puram habentes
secretum deinde de dei fidem per nos quod tunc
iuste maledicentibus scriptum clamante brundisi